Директору МБОУ г.Мурманска «Гимназия № 7»
Н.А. Колтовой
от ______________________________________

проживающего по адресу: _________________
________________________________________

тел._____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) (опекаемого)

________________________________________________________________________

                                               (Ф.И. учащегося)                                                 (дата рождения)

учащегося _______ класса МБОУ «Гимназия №7» на занятия кружка
_________________________________________________________________________

организованный на базе МБОУ «Гимназия №7».
______________                                                                                    дата _________201   г.

       (подпись)
________________________________________________________________________________________________

Директору МБОУ г.Мурманска «Гимназия № 7»

Н.А. Колтовой

от ______________________________________

проживающего по адресу: _________________

________________________________________

тел._____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) (опекаемого)

________________________________________________________________________

                                               (Ф.И. учащегося)                                                 (дата рождения)

учащегося _______ класса МБОУ «Гимназия №7» на занятия кружка

_________________________________________________________________________

организованный на базе МБОУ «Гимназия №7».

______________                                                                                    дата _________201   г.

       (подпись)
________________________________________________________________________________________________
Директору МБОУ г.Мурманска «Гимназия № 7»

Н.А. Колтовой

от ______________________________________

проживающего по адресу: _________________

________________________________________

тел._____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) (опекаемого)

________________________________________________________________________

                                               (Ф.И. учащегося)                                                 (дата рождения)

учащегося _______ класса МБОУ «Гимназия №7» на занятия кружка

_________________________________________________________________________

организованный на базе МБОУ «Гимназия №7».
______________                                                                                    дата _________201   г.

       (подпись)